Municipio de BATALHA

Freguesia de BATALHA

Grupo de Cidadaos Eleitores Sim Somos Batalha



ELEICOES AUTARQUICAS LOCAIS - 2017

Grupo de Cidaddos Eleitores_ S5, Sociios  Balalli,

ﬁ?-oce/_yp - ,ﬂ_a éﬁf iaa.;‘\.a-‘:— [+% ,e,,(iu_ﬁ_{r-__:ffc czf—"“ Z}/LLT"G@‘:”—- c‘JLGi ISQIQ_Q_@._Q

ORCAMENTO DA CAMPANHA

Subvengédo Estatal

Contribuigéo de Partido politico

Angariac@o de Fundos

Donativos

Total das receitas

Estruturas, cartazes e telas

Propaganda, comunicagéio impressa e digital

Comicios e espetaculos

Brindes e outras ofertas
Custos administrativos e operacionais

Quiras

| Total das despesas

o Mo Agqopnb. -
ofalle ¥ Qo Aqorz

Concegdo da campanha, agéncias de comunicacio ¢ estudos de mercado

0,00

0,00

0,00

460,00

460,00

0,00

80,00

0,00

0,00

- | 0,00
350,00

30,00

; 460,00

Ze )P}



