

Município de **BATALHA**

—

Freguesia de **BATALHA**

Grupo de Cidadãos Eleitores Sim Somos Batalha

Grupo de Cidadãos Eleitores São Sãoos Batálha

Processo do GCE para a eleição da freguesia da Batálha

ORÇAMENTO DA CAMPANHA

Receitas	Valor
	Orçamento
Subvenção Estatal	0,00
Contribuição de Partido político	0,00
Angariação de Fundos	0,00
Donativos	460,00
Total das receitas	460,00

Despesas	Valor
	Orçamento
Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de mercado	0,00
Propaganda, comunicação impressa e digital	80,00
Estruturas, cartazes e telas	0,00
Comícios e espetáculos	0,00
Brindes e outras ofertas	0,00
Custos administrativos e operacionais	350,00
Outras	30,00
Total das despesas	460,00

Batalha, 7 de Agosto de 2017